СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   СОБИНСКИЙ РАЙОН ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.10.2015                                                                                                  № 41/3
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 31.10.2012 № 128/11
«О порядке проведения антикоррупционной

экспертизы нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов

Совета народных депутатов МО

Собинский район»
    В связи с приведением в соответствие нормативного правового акта с действующим законодательством, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования МО Собинский район,  Совет народных депутатов   р е ш и л:

1.   Внести в решение Совета народных депутатов от 31.10.2012 № 128/11«О порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов МО Собинский район» следующие изменения:
 1.1. в п. 1.6  порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых  актов и проектов нормативных правовых актов Совета народных депутатов МО Собинский район слова «на сотрудника организационного отдела» заменить словами «на юридический отдел Совета народных депутатов»;
  1.2. дополнить приложением № 2 в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению.

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядку.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава района                                                                                          О.В. Лавров
                                      Приложение

                                         к решению Совета

                                                                  народных депутатов

                                                 от 28.10.2015   № 41/3

Состав комиссии

по антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов

и проектов нормативных правовых актов

 Совета народных депутатов МО Собинский район

Председатель комиссии:             О.В. Лавров - глава района

Секретарь комиссии:                   Р.В. Пронина  - зав. юридическим отделом

                                                                                Совета народных депутатов

    Члены комиссии:
Андреева Е.В.    -                   заместитель председателя Совета народных

                                            депутатов МО Собинский район

Петрова Ю.О.   -                    депутат Совета народных депутатов

                                                 по избирательному округу №  16
Кравчеко Г.Э -                        зав.юридическим отделом администрации

                                            района  (по согласованию)
Дмитриев А.В. -                      председатель постоянной комиссии

                                            Совета народных депутатов по аграрной

                                            политике, землеустройству и

                                            природопользованию, вопросам развития малого

                                            и среднего предпринимательства

Маскайкина Т.Л. -                 начальник финансового управления

                                           администрации района (по согласованию)
Ионов А.А. -                           председатель постоянной комиссии

                                            Совета народных депутатов

                                            по местному самоуправлению, законности и

                                            правопорядку
Абарихин В.В. -                     депутат Совета народных депутатов

                                                 по избирательному округу  № 12